Parcelamento do saldo devido na modalidade PREV em prestação 

única, conforme Anexo II, em 60 (sessenta dias) após a autorização de venda 

do imóvel Matrícula 9.987 do 1º RGI de Santos pelo Juízo da Recuperação 

Judicial – 4ª Vara Cível do Guarujá; 

2.1.5. Utilização de crédito no valor de R$ 34.811.216,66 (trinta e quatro 

milhões, oitocentos e onze mil, duzentos e dezesseis reais, e centavos acima), 

a título de Prejuízo Fiscal e Base de Cálculo Negativa da CSLL, para 

amortização do saldo devedor após a aplicação dos descontos 

2.1.6. A cobrança do saldo liquidado com uso de créditos decorrentes de 

prejuízo fiscal e de base de cálculo negativa da CSLL ficará suspensa até a